РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 г. №

с. Дерюгино

Об утверждении  муниципальной целевой программы ««Социальная поддержка граждан
в муниципальном образовании «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2017
– 2019 годы»

Администрация  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую  муниципальную целевую программу «Социальная поддержка граждан
в муниципальном образовании «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2017
– 2019 годы»»(далее Программа).

2. В ходе реализации Программы отдельные её мероприятия могут уточняться, изменяться дополнительно,
а объемы их финансирования корректироваться с учетом произведенных расходов.

 Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области (Федорченко Д.В.): в случае отклонения объёмов
финансирования за счёт средств бюджета муниципального образования «Дерюгинский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области , определённых утверждённой муниципальной целевой
программой , от объёмов финансирования муниципальной целевой программы , утверждённых решением
депутатов Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области на 2017
год» не позднее двух месяцев со дня вступления в силу указанного решения о бюджете представить в
Администрацию Дерюгинскогог сельсовета Дмитриевского района Курской области предложения о
приведении утверждённой муниципальной целевой программы в соответствие с решением о бюджете в
установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава  Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин

Исполнитель:

Д.В.Федорченко